PORTARIA Nº 050/2016

Nomeia o vereador Ademir Bortoli para compor

a Comissão de Vereadores que apura denúncias

contra a administração do Hospital Regional.

O Presidente da Câmara Municipal de Sinop –

Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1º Em virtude da renúncia do vereador Dalton

Martini em integrar a Comissão de Vereadores que apura denúncias contra a

administração do Hospital Regional,  nomeia o vereador Ademir Bortoli para compor a

referida Comissão, nomeada pela Portaria nº 049/2016.

Art. 2º Feita as anotações, publique-se e afixe-se.

CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP

ESTADO DE MATO GROSSO

Em, 27 de junho de 2016

Mauro Garcia
Presidente